
WYNIKI OFICJALNE BIEGU - SworneRACE ROLLSPEED 45km FT OPEN KOBIET

M-ce NR ST. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce POMIAR 1 POMIAR 2 POMIAR 3 POMIAR 4 WYNIK

1 66 Gazur Ewa K SMS SZKLARSKA PORĘBA KU 20 1 00:34:24.61 00:36:01.41 01:10:39.69 01:12:21.77 01:47:07.73

2 65 Ciepiela Aleksandra K SMS SZKLARSKA PORĘBA KU 20 2 00:39:13.45 00:40:59.28 01:19:24.74 01:21:12.67 01:59:09.76

3 47 Bezulska Anna K Gorzów Wlkp. Skipol.pl TEAM KU 45 1 00:37:22.05 00:39:04.80 01:17:25.65 01:19:11.66 01:59:24.09

4 62 Badacz Joanna K Niezrzeszony KU 45 2 00:38:15.73 00:40:00.84 01:20:43.63 01:23:23.76 02:13:44.11

5 50 Szwed Patrycja K Siedlce TN Biegówki Wesoła KU 45 3 00:45:38.83 00:47:49.59 01:36:52.61 01:39:13.89 02:27:48.00

WYNIKI OFICJALNE BIEGU - SworneRACE ROLLSPEED 45km FT OPEN MĘZCZYZN

M-ce NR ST. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce POMIAR 1 POMIAR 2 POMIAR 3 POMIAR 4 WYNIK

1 53 Wojtyła Wojciech M MKS Istebna/Skipol.pl TEAM MU 20 1 00:31:05.46 00:32:31.76 01:03:48.09 01:05:13.80 01:35:25.80

2 60 Mroziński Jakub M Startski.pl    Rollspeed Team MU 45 1 00:31:06.23 00:32:33.81 01:03:47.63 01:05:14.26 01:35:27.82

3 52 Koryciński Rafał M Team nabiegowkach.pl MO 45+ 1 00:31:08.08 00:32:35.83 01:03:49.19 01:05:16.03 01:35:28.83

4 56 Faron Robert M Zalesie REMSPORT MU 45 2 00:31:06.70 00:32:34.22 01:03:48.29 01:05:14.89 01:35:31.04

5 61 Paszkowski Hubert M Gołdap MU 45 3 00:31:07.29 00:32:34.46 01:03:49.42 01:05:16.54 01:36:07.47

6 49 Bogacz Paweł M Niestępowo Cartusia Kartuzy MU 45 4 00:31:09.53 00:32:37.65 01:03:51.78 01:05:20.05 01:37:17.00

7 68 Romanowicz Robert M Białystok Team nabiegowkach.pl MO 45+ 2 00:31:08.58 00:32:36.98 01:03:50.92 01:05:19.56 01:37:59.76

8 51 Saniuk Sebastian M Gołdap skipol.pl TEAM MU 45 5 00:31:07.60 00:32:35.63 01:03:48.60 01:05:15.85 01:38:38.71

9 57 Prud Andrzej M Gdańsk kleszcz i leszcz MO 45+ 3 00:31:05.79 00:32:33.43 01:03:50.25 01:05:18.74 01:39:03.03

10 58 Badacz Konrad M Jelenia Góra MKS Karkonosze Sporty Zimowe MU 20 2 00:32:01.89 00:33:37.06 01:06:42.56 01:08:21.16 01:40:38.54

11 54 Górski Bartosz M Odrzykoń KrossSki Remsport MO 45+ 4 00:34:24.00 00:36:00.45 01:10:38.99 01:12:20.83 01:47:08.26

12 67 Kafarski Paweł M Poznań Team nabiegówkach.pl MO 45+ 5 00:33:37.54 00:35:19.50 01:10:05.74 01:12:04.81 01:47:32.67

13 55 Niedziela Bogusław M Hańczowa MO 45+ 6 00:35:47.92 00:37:29.91 01:16:12.72 01:18:02.46 01:57:49.39

14 64 Bezubka Kacper M SMS SZKLARSKA PORĘBA MU 20 3 00:36:55.61 00:38:37.51 01:17:15.59 01:18:57.13 02:00:07.90

15 63 Gawlik Denis M SMS SZKLARSKA PORĘBA MU 20 4 00:38:15.94 00:39:59.52 01:19:35.85 01:21:29.65 02:06:23.33

16 48 Olchowik Wiktor M Latchorzew MO 45+ 7 00:46:38.80 00:48:51.98 01:33:31.38 01:35:48.94 02:29:21.61

17 59 Kiljan Hubert M MU 45 6 00:52:28.95 00:55:07.42 01:49:56.80 01:52:51.82 02:49:37.07



WYNIKI OFICJALNE BIEGU - SworneRACE ROLLSPEED 45km FT KU 20

M-ce NR ST. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce POMIAR 1 POMIAR 2 POMIAR 3 POMIAR 4 WYNIK

1 66 Gazur Ewa K SMS SZKLARSKA PORĘBA KU 20 1 00:34:24.61 00:36:01.41 01:10:39.69 01:12:21.77 01:47:07.73

2 65 Ciepiela Aleksandra K SMS SZKLARSKA PORĘBA KU 20 2 00:39:13.45 00:40:59.28 01:19:24.74 01:21:12.67 01:59:09.76

KU 45
1 47 Bezulska Anna K Gorzów Wlkp. Skipol.pl TEAM KU 45 1 00:37:22.05 00:39:04.80 01:17:25.65 01:19:11.66 01:59:24.09

2 62 Badacz Joanna K Niezrzeszony KU 45 2 00:38:15.73 00:40:00.84 01:20:43.63 01:23:23.76 02:13:44.11

3 50 Szwed Patrycja K Siedlce TN Biegówki Wesoła KU 45 3 00:45:38.83 00:47:49.59 01:36:52.61 01:39:13.89 02:27:48.00

WYNIKI OFICJALNE BIEGU - SworneRACE ROLLSPEED 45km FT MU 20

M-ce NR ST. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce POMIAR 1 POMIAR 2 POMIAR 3 POMIAR 4 WYNIK

MU 20
1 53 Wojtyła Wojciech M MKS Istebna/Skipol.pl TEAM MU 20 1 00:31:05.46 00:32:31.76 01:03:48.09 01:05:13.80 01:35:25.80

2 58 Badacz Konrad M Jelenia Góra MKS Karkonosze Sporty Zimowe MU 20 2 00:32:01.89 00:33:37.06 01:06:42.56 01:08:21.16 01:40:38.54

3 64 Bezubka Kacper M SMS SZKLARSKA PORĘBA MU 20 3 00:36:55.61 00:38:37.51 01:17:15.59 01:18:57.13 02:00:07.90

4 63 Gawlik Denis M SMS SZKLARSKA PORĘBA MU 20 4 00:38:15.94 00:39:59.52 01:19:35.85 01:21:29.65 02:06:23.33

MU 45
1 60 Mroziński Jakub M Startski.pl    Rollspeed Team MU 45 1 00:31:06.23 00:32:33.81 01:03:47.63 01:05:14.26 01:35:27.82

2 56 Faron Robert M Zalesie REMSPORT MU 45 2 00:31:06.70 00:32:34.22 01:03:48.29 01:05:14.89 01:35:31.04

3 61 Paszkowski Hubert M Gołdap MU 45 3 00:31:07.29 00:32:34.46 01:03:49.42 01:05:16.54 01:36:07.47

4 49 Bogacz Paweł M Niestępowo Cartusia Kartuzy MU 45 4 00:31:09.53 00:32:37.65 01:03:51.78 01:05:20.05 01:37:17.00

5 51 Saniuk Sebastian M Gołdap skipol.pl TEAM MU 45 5 00:31:07.60 00:32:35.63 01:03:48.60 01:05:15.85 01:38:38.71

6 59 Kiljan Hubert M MU 45 6 00:52:28.95 00:55:07.42 01:49:56.80 01:52:51.82 02:49:37.07



MO 45+

1 52 Koryciński Rafał M Team nabiegowkach.pl MO 45+ 1 00:31:08.08 00:32:35.83 01:03:49.19 01:05:16.03 01:35:28.83

2 68 Romanowicz Robert M Białystok Team nabiegowkach.pl MO 45+ 2 00:31:08.58 00:32:36.98 01:03:50.92 01:05:19.56 01:37:59.76

3 57 Prud Andrzej M Gdańsk kleszcz i leszcz MO 45+ 3 00:31:05.79 00:32:33.43 01:03:50.25 01:05:18.74 01:39:03.03

4 54 Górski Bartosz M Odrzykoń KrossSki Remsport MO 45+ 4 00:34:24.00 00:36:00.45 01:10:38.99 01:12:20.83 01:47:08.26

5 67 Kafarski Paweł M Poznań Team nabiegówkach.pl MO 45+ 5 00:33:37.54 00:35:19.50 01:10:05.74 01:12:04.81 01:47:32.67

6 55 Niedziela Bogusław M Hańczowa MO 45+ 6 00:35:47.92 00:37:29.91 01:16:12.72 01:18:02.46 01:57:49.39

7 48 Olchowik Wiktor M Latchorzew MO 45+ 7 00:46:38.80 00:48:51.98 01:33:31.38 01:35:48.94 02:29:21.61

WYNIKI OFICJALNE BIEGU -Sworne RACE SKIKE 30km OPEN KOBIET

M-ce NR. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce WYNIK

1 78 Zych Aneta K Warszawa TN Biegówki Wesoła KU 45 1 02:20:51.51

2 85 Kwiatkowska Alena K Gdańsk Pomorskie Towarzystwo RollskitouroweKU 45 2 02:23:52.26

3 81 Korbas Sławomira K Warszawa TN Biegówki Wesoła KU 45 3 03:23:00.20

4 86 Tolak Marta K Warszawa TN Biegówki Wesoła KU 45 4 03:23:01.79

WYNIKI OFICJALNE BIEGU -Sworne RACE SKIKE 30km OPEN MEŻCZYZN

M-ce NR. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce WYNIK

1 76 Rabski Ireneusz M Skomielna Biała skipol.pl TEAM MU 45 1 01:41:22.58

2 72 Kapitan Krzysztof M Wrocław Skiking.pl Team MO 45+ 1 01:47:48.04

3 77 Strzałkowski Artur M Piechowice MO 45+ 2 01:50:42.35

4 71 Piróg Arkasiusz M Tychy SkikingTeam MU 45 2 01:58:07.68

5 74 Arczykowski Maciej M Plewiska Skiking.pl Team MO 45+ 3 02:06:34.85

6 82 Pogorzelski Aleksander M Luzino MO 45+ 4 02:14:13.04

7 83 Pietrzak Adam M Wrocław MU 45 3 02:18:08.42

8 84 KRÓL Andzej M NAKŁO NAD NOTECIĄ MO 45+ 5 02:32:07.20



WYNIKI OFICJALNE BIEGU -Sworne RACE SKIKE 30km wg. Kategorii Wiekowych KU 45

M-ce NR. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce WYNIK

1 78 Zych Aneta K Warszawa TN Biegówki Wesoła KU 45 1 02:20:51.51

2 85 Kwiatkowska Alena K Gdańsk Pomorskie Towarzystwo RollskitouroweKU 45 2 02:23:52.26

3 81 Korbas Sławomira K Warszawa TN Biegówki Wesoła KU 45 3 03:23:00.20

4 86 Tolak Marta K Warszawa TN Biegówki Wesoła KU 45 4 03:23:01.79

WYNIKI OFICJALNE BIEGU -Sworne RACE SKIKE 30km MU 45

M-ce NR. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce WYNIK

1 76 Rabski Ireneusz M Skomielna Biała skipol.pl TEAM MU 45 1 01:41:22.58

2 71 Piróg Arkasiusz M Tychy SkikingTeam MU 45 2 01:58:07.68

3 83 Pietrzak Adam M Wrocław MU 45 3 02:18:08.42

MO 45+
1 72 Kapitan Krzysztof M Wrocław Skiking.pl Team MO 45+ 1 01:47:48.04

2 77 Strzałkowski Artur M Piechowice MO 45+ 2 01:50:42.35

3 74 Arczykowski Maciej M Plewiska Skiking.pl Team MO 45+ 3 02:06:34.85

4 82 Pogorzelski Aleksander M Luzino MO 45+ 4 02:14:13.04

5 84 KRÓL Andzej M NAKŁO NAD NOTECIĄ MO 45+ 5 02:32:07.20



WYNIKI OFICJALNE BIEGU - Sworne RACE FISCHER 30km CT OPEN KOBIET

M-ce NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ KLUB KAT. POMIAR 1 POMIAR 2 WYNIK

1 16 Grynkiewicz Jadwiga K KO 45+ 00:44:09.76 00:46:17.44 01:33:10.46

1 2 Kulik Anna K NADLEŚNICTWO ŚWIERADÓW KU 45 00:48:06.97 00:50:23.74 01:42:35.11

2 3 Kujawska Joanna K Team nabiegowkach.pl KU 45 00:49:14.87 00:51:34.82 01:46:05.53

3 9 Dziura Beata K STARTSKI.PL ROLLSPEED TEAM KU 45 00:55:48.54 00:58:28.73 01:56:02.35

4 1 Jabłońska Ewa K Startski KU 45 00:54:39.22 00:57:18.84 01:56:06.89

5 4 Prałat Weronika K Team nabiegowkach.pl KU 45 00:55:45.60 00:58:30.09 02:06:03.53

WYNIKI OFICJALNE BIEGU - Sworne RACE FISCHER 30km CT OPEN  MĘZCZYZN

1 18 Wojtyła Józef M LKS Pogórze skipol team.pl MO 45+ 00:35:20.88 00:37:00.43 01:11:44.62

1 19 Skowron Piotr M SMS SZKLARSKA PORĘBA MU 45 00:35:23.42 00:37:01.99 01:11:54.54

2 11 Mederski Jacek M nabiegowkach.pl MO 45+ 00:35:22.31 00:37:00.92 01:12:20.32

2 14 Staroń Jacek M MU 45 00:35:23.09 00:37:01.54 01:12:20.66

3 17 Antokhin Yury M OSM-SkiGo MO 45+ 00:35:21.79 00:36:59.72 01:12:46.26

4 15 Tokarczyk Marek M MO 45+ 00:35:22.51 00:37:01.05 01:17:33.58

5 24 Mucha Edward M Team nabiegówkach.pl MO 45+ 00:39:07.86 00:41:00.18 01:21:40.25

6 20 Skowron Mieczysław M Mietek-retro-ski MO 45+ 00:39:08.71 00:41:07.74 01:21:56.73

7 13 Korzeniowski Aleksander M teamnabiegowkach.pl MO 45+ 00:39:14.65 00:41:10.30 01:23:55.32

3 23 Czaplewski Jakub M Skipol.pl TEAM MU 45 00:41:04.79 00:43:15.68 01:28:24.70

4 5 Majka Roman M team nabiegowkach.pl MU 45 00:41:47.79 00:43:56.98 01:28:24.91

1 21 Bakun Jonasz M SMS Szklarska Poręba MU 20 00:42:25.55 00:44:30.86 01:30:03.90

8 8 Krzyszkowski Grzegorz M MO 45+ 00:42:28.46 00:45:07.14 01:31:04.65

2 22 Kopyciński Jan M SMS Szklarska Poręba MU 20 00:43:41.88 00:45:45.05 01:32:22.34

9 12 Kołodziejczyk Tomasz M Team nabiegówkach.pl MO 45+ 00:44:44.96 00:46:57.20 01:35:37.12



10 10 Tracz Maciek M MO 45+ 00:48:59.25 00:51:25.65 01:42:37.49

11 7 Dreslewski Piotr M MO 45+ 01:03:32.79 01:06:35.73 02:10:36.44

WYNIKI OFICJALNE BIEGU - Sworne RACE FISCHER 30km CT         wg. kat. wiekowych

M-ce NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ KLUB KAT. POMIAR 1 POMIAR 2 WYNIK

KATEGORIA WIEKOWA : KO 45+ 

1 16 Grynkiewicz Jadwiga K KO 45+ 00:44:09.76 00:46:17.44 01:33:10.46

KATEGORIA WIEKOWA : KU 45 

1 2 Kulik Anna K NADLEŚNICTWO ŚWIERADÓW KU 45 00:48:06.97 00:50:23.74 01:42:35.11

2 3 Kujawska Joanna K Team nabiegowkach.pl KU 45 00:49:14.87 00:51:34.82 01:46:05.53

3 9 Dziura Beata K STARTSKI.PL ROLLSPEED TEAM KU 45 00:55:48.54 00:58:28.73 01:56:02.35

4 1 Jabłońska Ewa K Startski KU 45 00:54:39.22 00:57:18.84 01:56:06.89

5 4 Prałat Weronika K Team nabiegowkach.pl KU 45 00:55:45.60 00:58:30.09 02:06:03.53

KATEGORIA WIEKOWA : MO 45+ 

1 18 Wojtyła Józef M LKS Pogórze skipol team.pl MO 45+ 00:35:20.88 00:37:00.43 01:11:44.62

2 11 Mederski Jacek M nabiegowkach.pl MO 45+ 00:35:22.31 00:37:00.92 01:12:20.32

3 17 Antokhin Yury M OSM-SkiGo MO 45+ 00:35:21.79 00:36:59.72 01:12:46.26

4 15 Tokarczyk Marek M MO 45+ 00:35:22.51 00:37:01.05 01:17:33.58

5 24 Mucha Edward M Team nabiegówkach.pl MO 45+ 00:39:07.86 00:41:00.18 01:21:40.25

6 20 Skowron Mieczysław M Mietek-retro-ski MO 45+ 00:39:08.71 00:41:07.74 01:21:56.73

7 13 Korzeniowski Aleksander M teamnabiegowkach.pl MO 45+ 00:39:14.65 00:41:10.30 01:23:55.32

8 8 Krzyszkowski Grzegorz M MO 45+ 00:42:28.46 00:45:07.14 01:31:04.65

9 12 Kołodziejczyk Tomasz M Team nabiegówkach.pl MO 45+ 00:44:44.96 00:46:57.20 01:35:37.12

10 10 Tracz Maciek M MO 45+ 00:48:59.25 00:51:25.65 01:42:37.49



11 7 Dreslewski Piotr M MO 45+ 01:03:32.79 01:06:35.73 02:10:36.44

KATEGORIA WIEKOWA : MU 20 

1 21 Bakun Jonasz M SMS Szklarska Poręba MU 20 00:42:25.55 00:44:30.86 01:30:03.90

2 22 Kopyciński Jan M SMS Szklarska Poręba MU 20 00:43:41.88 00:45:45.05 01:32:22.34

KATEGORIA WIEKOWA : MU 45

1 19 Skowron Piotr M SMS SZKLARSKA PORĘBA MU 45 00:35:23.42 00:37:01.99 01:11:54.54

2 14 Staroń Jacek M MU 45 00:35:23.09 00:37:01.54 01:12:20.66

3 23 Czaplewski Jakub M Skipol.pl TEAM MU 45 00:41:04.79 00:43:15.68 01:28:24.70

4 5 Majka Roman M team nabiegowkach.pl MU 45 00:41:47.79 00:43:56.98 01:28:24.91


